
UCHWAŁA  Nr  XXXI/138/12 

RADY MIEJSKIEJ MIEROSZOWA 

z dnia  29 października 2012r. 

 

w sprawie powołania Skarbnika Gminy Mieroszów. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 153, 

poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, 

Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, 

z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 

i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, 

poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, 

poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887  

i Nr 217, poz.1281 oraz z 2012 r. poz. 567) działając na wniosek Burmistrza Mieroszowa 

uchwala się, co następuje: 

  

§ 1. Powołuje się z dniem 1 listopada 2012 r. Panią Małgorzatę Prasek na stanowisko 

Skarbnika Gminy Mieroszów, który jest głównym księgowym budżetu. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mieroszowa. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej Urzędu Miejskiego 

w Mieroszowie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

do Uchwały Nr XXXI/138/12 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 29 października 2012r. 

w sprawie  powołania Skarbnika Gminy Mieroszów. 

 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142  poz. 1591 z późn. zm.) powoływanie i odwoływanie skarbnika 

gminy należy do wyłącznej właściwości rady gminy, na  wniosek burmistrza.  

W związku z uwzględnieniem przez Radę Miejską Mieroszowa wniosku Burmistrza 

Mieroszowa o odwołanie Pani Iwony Wojciechowskiej - Zatorskiej ze stanowiska Skarbnika 

Gminy Mieroszów i podjęciem w przedmiotowej sprawie uchwały, zasadnym jest powołanie 

na w/w stanowisko innej osoby. 

Na podstawie wniosku Burmistrza Mieroszowa o powołanie na stanowisko Skarbnika 

Gminy Mieroszów Pani Małgorzaty Prasek, która spełnia wymagania określone w art. 54 

ust. 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 

z późn. zm.) zasadnym jest podjęcie niniejszej uchwały. 

 

 

 

 


